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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 1 / 3 / 5   
   

Ansager    

Jelina v. Bornhaupt   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Bernd Thelen Rheydt   

3. Darwin Amias Aachen   

4. Markus Braun Münster   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 1 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2010 und jünger   
 

  1. Verschraegen, Malo 2010 SV Münster 1891 beantragt 51,30 
 

 

WK 3 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2009   
 

  1. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 108,65 

  2. de Percin, Pierre 2009 SV Neptun Aachen 391131 95,85 

  3. Heck, Jonah 2009 SV Neptun Aachen beantragt 84,90 

  4. Kruber, Lennox 2009 Duisburger SSC 360319 63,50 

  5. Schmitz, Linus 2009 SV Münster 1891 391382 58,90 

  6. Bäumer, Vincent 2009 SV Münster 1891 beantragt 51,80 

  7. Geissler, Mattis 2009 SV Münster 1891 beantragt 47,55 
 

 

WK 5 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2008   
 

  1. Ackmann, William 2008 SV Neptun Aachen 391132 98,90 

  2. Schöpe, Tristan 2008 SV Neptun Aachen 391133 98,40 

  3. Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 85,30 

  4. Boymenblit, Daniel 2008 SV Neptun Aachen 391127 77,00 

  5. Dana, Kian 2008 Duisburger SSC beantragt 65,40 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 2 / 4   
   

Ansager    

Jelina v. Bornhaupt   

Schiedsrichter    

Ursula Weber   

Kampfgericht    

1. Ursula Weber Duisburg   

2. Rebekka Axer Köln   

3. Johann Schartner Aachen   

4. Gabriella Gulyas Köln   

5. Bernd Thelen Rheydt   

 

WK 2 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2010 und jünger   
 

  1. Vanderhirtz, Lara 2010 SV Neptun Aachen 375467 78,30 

  2. Ponelis, Greta 2010 SV Münster 1891 beantragt 55,55 

  3. Rath, Janna 2010 SV Münster 1891 beantragt 50,05 

  4. Werner, Mila 2010 SV Münster 1891 beantragt 49,25 

  5. Reineke, Matilda 2010 SV Münster 1891 beantragt 46,75 

  6. Braun, Lara 2010 SV Münster 1891 beantragt verletzt 
 

 

WK 4 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2009   
 

  1. Litau, Angelika 2009 SV Neptun Aachen 391126 80,70 

  2. Mainz, Lena 2009 SV Neptun Aachen beantragt 76,65 

  3. Schiffers, Laura 2009 SV Neptun Aachen beantragt 64,70 
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Kampfgericht für den Wettkampf WK 6   
   

Ansager    

Jelina v. Bornhaupt   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Darwin Amias Aachen   

3. Markus Braun Münster   

4. Yilmaz Alp Köln   

5. Johann Schartner Aachen   

 

WK 6 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2008    
 

  1. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 109,70 

  2. Rautenstengel, Jeanne 2008 SV Neptun Aachen 375467 109,05 

  3. Pelzer, Linn 2008 SV Neptun Aachen 382180 93,40 

  4. Linsler, Marie 2008 TPS Köln beantragt 87,45 

  5. Dudko, Anfisa 2008 TPS Köln 388796 81,30 

  6. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 388798 79,80 

  7. Morgenstern, Luna 2008 TPS Köln 391224 73,05 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 07 / 09    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Ursula Weber   

Kampfgericht    

1. Ursula Weber Duisburg   

2. Markus Braun Münster   

3. Bernd Thelen Rheydt   

4. Johann Schartner Aachen   

5. Edith Wicharz Köln   

 

WK 07 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2007   
 

  1. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln 399085 115,00 

  2. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 114,80 

  3. Kepa, Marvin 2007 SV Münster 1891 369616 102,55 

  4. Kaminski, Mick 2007 Duisburger SSC 361618 91,90 

  5. Kreuzmann, Arn 2007 SV Neptun Aachen 374472 91,40 

  6. Kreklow, Juan Pablo 2007 SV Neptun Aachen 391129 83,70 
 

 

WK 09 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2006   
 

  1. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 149,95 

  2. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 146,95 

  3. Kruse, Torben 2006 SV Münster 1891 393745 133,95 

  4. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 123,50 

  5. Klaus, Jan 2006 Duisburger SSC 372946 105,00 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 08 / 10    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Rebekka Axer Köln   

3. Darwin Amias Aachen   

4. Markus Braun Münster   

5. Gabriella Gulyas Köln   

 

WK 08 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2007   
 

  1. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 144,00 

  2. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 141,55 

  3. Braun, Lena 2007 SV Münster 1891 304902 131,90 

  4. Fink, Julia 2007 SV Neptun Aachen 368704 119,20 

  5. Pivovarova, Marta 2007 SV Neptun Aachen 355623 116,80 

  6. Barth, Jolina 2007 SV Neptun Aachen 361239 115,95 

  7. Debie, Dorkas 2007 SV Neptun Aachen 375472 115,80 

  8. Pelzer, Maja 2007 SV Neptun Aachen 382179 107,00 

  9. Salentin, Janina 2007 SV Neptun Aachen beantragt 87,40 
 

 

WK 10 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2006   
 

  1. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 194,65 

  2. Gronholz, Caroline 2006 SV Neptun Aachen 361238 144,90 

  3. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 132,40 

  4. Gao, Caterina 2006 SV Neptun Aachen 375465 126,90 

  5. Levchenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 121,15 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 12 / 14    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Bernd Thelen  Rheydt   

3. Darwin Amias Aachen   

4. Johann Schartner Aachen   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 12 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2004/2005    
 

  1. Oswald, Celine 2005 TPS Köln 355308 159,60 

  2. Jaakik, Manal 2004 SV Neptun Aachen 312361 147,85 

  3. Heck, Lara 2005 SV Neptun Aachen beantragt 96,60 
 

 

WK 14 Kunstspringen 1m weibliche Jugend B 2002/2003    
 

  1. Fischer, Julia 2003 TPS Köln 354166 192,80 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 11 / 13    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Ursula Weber   

Kampfgericht    

1. Ursula Weber Duisburg   

2. Yilmaz Alp  Köln   

3. Johann Schartner Aachen   

4. Gabriella Gulyas Köln   

5. Guido Verse Aachen   

 

WK 11 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2004/2005    
 

  1. Wolff, Joel 2005 TPS Köln 381468 151,40 

  2. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 135,00 

  3. Kuckenberg, Leo 2004 TPS Köln 388803 133,70 

  4. Wesseling, Marlon 2005 Duisburger SSC 385988 123,55 

  5. Röhrdanz, Ben 2005 TPS Köln 388804 104,40 
 

 

WK 13 Kunstspringen 1m männliche Jugend B 2002/2003   
 

  1. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 173,60 

  2. Gemüth, Luke 2003 TPS Köln 369681 146,75 

  3. Wittgen, Luis 2003 Duisburger SSC 369681 109,20 
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Kampfgericht für den Wettkampf WK 17   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz Köln   

2. Yilmaz Alp Köln   

3. Guido Verse Aachen   

4. Rebekka Axer Köln   

5. Johann Schartner Aachen   

 

WK 17 Kunstspringen 1m Männer 1998 und älter   
 

  1. Lube, Alexander 1996 SV Neptun Aachen 191195 335,50 

  2. Wesemann, Moritz 2002 SV Neptun Aachen 312352 308,30 

  3. Krystofiak, Florian 1992 TPS Köln 236726 265,10 

  4. Schwab, Maxim 2003 SV Neptun Aachen 305810 257,60 

  5. von der Kall, Ruben 2001 TPS Köln 292073 250,75 

  6. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 245,10 

  7. Heinzel, Jan Wilko 1990 TPS Köln 364557 240,25 

  8. Marx, Jan 2002 SV Neptun Aachen 305814 233,95 

  9. Eikermann, Jaden 2005 SV Neptun Aachen 308827 230,20 

  10. Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 187,10 

  11. Bilke, Christian 2004 SV Neptun Aachen 304817 181,40 

  12. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 178,25 
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Kampfgericht für den Wettkampf WK 18   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Yilmaz Alp Köln   

3. Rebekka Axer Köln   

4. Edith Wicharz Köln   

5. Guido Verse Aachen   

 

WK 18 Kunstspringen 1m Frauen 1998 und älter    
 

  1. Deng, Julia 2003 SV Neptun Aachen 305809 271,90 

  2. Reihlen, Alina 1997 TPS Köln 180666 261,60 

  3. Offermans, Lisa Marie 2003 SV Neptun Aachen 304191 214,70 

  4. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 195,85 

  5. Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 192,55 

  6. Marx, Jennifer 2004 SV Neptun Aachen 305813 177,50 

  7. Schreiber, Jessica 2000 SV Neptun Aachen 270131 verletzt 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 19 / 20    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Edith Wicharz   

Kampfgericht    

1. Edith Wicharz    

2. Johann Schartner    

3. Yilmaz Alp    

4. Klaus Fliescher    

5. Jürgen Weuthen    

 

WK 19 Kunstspringen 1m Masters männlich 1997 und älter   
 

  1. Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 266,05 

  2. Kleinert, Dustin 1990 TPS Köln 351314 176,65 
 

 

WK 20 Kunstspringen 1m Masters weiblich 1997 und älter   
 

  1. Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 214,05 

  2. Paulussen, Annika 1988 TPS Köln 142543 213,80 

  3. Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 209,10 

  4. Axer, Rebekka 1975 TPS Köln 381466 184,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WK 15 Kunstspringen 1m männliche Jugend A 1999-2001  Keine Meldung 
WK 16 Kunstspringen 1m weibliche Jugend A 1999-2001  Keine Meldung 
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WK 1 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2010 und jünger  Sprunglisten 
 

 1 Verschraegen, Malo  SV Münster 1891 51,30 

 1. 100 A 1 1,0 5 4 4 6 5,5 14,5 14,50 
 2. 200 A 1 1,1 4,5 3 4 4,5 4,5 13,0 14,30 
 3. 010 B 1 1,0 3,5 2,5 3,5 3,5 4 10,5 10,50 
 4. 5101 A 1 1,2 3 3 4 4 3 10,0 12,00 
 

WK 3 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2009  Sprunglisten 
 

 1 Bertram, Peer 369610 SV Münster 1891 108,65 

 1. 102 B 1 1,5 6 6 6,5 5,5 6,5 18,5 27,75 
 2. 401 C 1 1,4 7 7 6,5 7 6,5 20,5 28,70 
 3. 103 C 1 1,6 6,5 7 6 6,5 6,5 19,5 31,20 
 4. 202 C 1 1,5 5 5 4 4,5 4,5 14,0 21,00 

 2 de Percin, Pierre 391131 SV Neptun Aachen 95,85 

 1. 101 C 1 1,2 7 6,5 7 6,5 7 20,5 24,60 
 2. 201 C 1 1,5 6 5,5 6,5 5,5 6 17,5 26,25 
 3. 401 C 1 1,4 6 5,5 6 6 6 18,0 25,20 
 4. 5211 A 1 1,8 3,5 4,5 4 3,5 3,5 11,0 19,80 

 3 Heck, Jonah  SV Neptun Aachen 84,90 

 1. 101 A 1 1,4 4,5 3,5 5 4 4,5 13,0 18,20 
 2. 020 A 1 1,2 5 6 5 5 4 15,0 18,00 
 3. 5101 A 1 1,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 19,80 
 4. 201 A 1 1,7 5,5 6 6 5,5 5,5 17,0 28,90 

 4 Kruber, Lennox 360319 Duisburger SSC 63,50 

 1. 101 C 1 1,2 5,5 5,5 5 5 5,5 16,0 19,20 
 2. 020 A 1 1,2 4,5 5,5 4 4 4 12,5 15,00 
 3. 102 C 1 1,4 4 4 4 3,5 3,5 11,5 16,10 
 4. 200 C 1 1,2 4 2,5 4 3,5 3,5 11,0 13,20 

 5 Schmitz, Linus 391382 SV Münster 1891 58,90 

 1. 100 B 1 1,2 5 5 4,5 4,5 4,5 14,0 16,80 
 2. 010 B 1 1,0 4 5 3,5 4 4 12,0 12,00 
 3. 101 C 1 1,2 4,5 3,5 3,5 3 3,5 10,5 12,60 
 4. 102 C 1 1,4 4,5 4,5 4 4 4 12,5 17,50 

 6 Bäumer, Vincent  SV Münster 1891 51,80 

 1. 100 A 1 1,0 5 4,5 4,5 5,5 5 14,5 14,50 
 2. 200 A 1 1,1 4 3 4 4,5 4 12,0 13,20 
 3. 010 B 1 1,0 3,5 3,5 4 4,5 4 11,5 11,50 
 4. 5101 A 1 1,2 3 3,5 3,5 4 3,5 10,5 12,60 

 7 Geissler, Mattis  SV Münster 1891 47,55 

 1. 100 A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5 14,0 14,00 
 2. 200 A 1 1,1 3,5 3,5 4 4 4 11,5 12,65 
 3. 010 B 1 1,0 3 3 4 3 3,5 9,5 9,50 
 4. 5101 A 1 1,2 3 2,5 4 3,5 3 9,5 11,40 
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WK 5 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2008  Sprunglisten 
 

 1 Ackmann, William 391132 SV Neptun Aachen 98,90 

 1. 103 C 1 1,6 6 6,5 6 6,5 6,5 19,0 30,40 
 2. 201 C 1 1,5 5 5 5 4,5 5 15,0 22,50 
 3. 5211 A 1 1,8 4,5 4,5 5 4 4,5 13,5 24,30 
 4. 401 C 1 1,4 4 5,5 5,5 4,5 5,5 15,5 21,70 

 2 Schöpe, Tristan 391133 SV Neptun Aachen 98,40 

 1. 101 B 1 1,3 4,5 5 6 5 5 15,0 19,50 
 2. 201 C 1 1,5 6 6 6,5 5 6 18,0 27,00 
 3. 401 C 1 1,4 5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 23,10 
 4. 5211 A 1 1,8 5 4,5 5,5 5,5 5,5 16,0 28,80 

 3 Gao, Carlos 383783 SV Neptun Aachen 85,30 

 1. 101 B 1 1,3 4,5 5,5 5 4,5 4,5 14,0 18,20 
 2. 201 A 1 1,7 3 4 4,5 3,5 4,5 12,0 20,40 
 3. 401 C 1 1,4 4,5 6 5,5 5,5 5 16,0 22,40 
 4. 5211 A 1 1,8 4,5 4 5 4,5 4,5 13,5 24,30 

 4 Boymenblit, Daniel 391127 SV Neptun Aachen 77,00 

 1. 101 C 1 1,2 5 6 4,5 4,5 4,5 14,0 16,80 
 2. 201 C 1 1,5 4,5 4,5 5 4,5 5,5 14,0 21,00 
 3. 401 C 1 1,4 5 5,5 5,5 5,5 5 16,0 22,40 
 4. 5101 A 1 1,2 4,5 5 5 4 4,5 14,0 16,80 

 5 Dana, Kian  Duisburger SSC 65,40 

 1. 101 C 1 1,2 3,5 3 4 2,5 3,5 10,0 12,00 
 2. 020 A 1 1,2 4 5 4 3,5 4 12,0 14,40 
 3. 102 C 1 1,4 5 5 5 5 5,5 15,0 21,00 
 4. 200 C 1 1,2 5 4 5 5,5 5 15,0 18,00 
 

 

WK 2 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2010 und jünger  Sprunglisten 
 

 1 Vanderhirtz, Lara 375467 SV Neptun Aachen 78,30 

 1. 100 B 1 1,2 7,5 6 6,5 6,5 6,5 19,5 23,40 
 2. 200 A 1 1,1 7,5 5,5 7 6,5 6,5 20,0 22,00 
 3. 5101 A 1 1,2 4,5 3,5 6 6 4 14,5 17,40 
 4. 010 B 1 1,0 5,5 4 5,5 5 5 15,5 15,50 

 2 Ponelis, Greta  SV Münster 1891 55,55 

 1. 100 A 1 1,0 4,5 4 5 3 4,5 13,0 13,00 
 2. 200 A 1 1,1 5 4,5 4 4 3,5 12,5 13,75 
 3. 010 B 1 1,0 4,5 4 5,5 5,5 5 15,0 15,00 
 4. 5101 A 1 1,2 3 4 4 4,5 3,5 11,5 13,80 

 3 Rath, Janna  SV Münster 1891 50,05 

 1. 100 A 1 1,0 4 4 4,5 3,5 4,5 12,5 12,50 
 2. 200 A 1 1,1 3 2,5 3,5 2,5 3 8,5 9,35 
 3. 010 B 1 1,0 4,5 4,5 6 5 5,5 15,0 15,00 
 4. 5101 A 1 1,2 1 3,5 4 4,5 3,5 11,0 13,20 
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 4 Werner, Mila  SV Münster 1891 49,25 

 1. 100 A 1 1,0 4,5 4,5 4 4,5 3 13,0 13,00 
 2. 200 A 1 1,1 2,5 4 3 4 3,5 10,5 11,55 
 3. 010 B 1 1,0 4 3,5 4 4 3 11,5 11,50 
 4. 5101 A 1 1,2 3,5 4 4 3,5 3,5 11,0 13,20 

 5 Reineke, Matilda  SV Münster 1891 46,75 

 1. 100 A 1 1,0 3,5 4,5 4 3 5 12,0 12,00 
 2. 200 A 1 1,1 3,5 3,5 3,5 4 3 10,5 11,55 
 3. 010 B 1 1,0 3 3 4,5 3,5 3,5 10,0 10,00 
 4. 5101 A 1 1,2 2 3,5 4 4 3,5 11,0 13,20 
 

WK 4 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2009  Sprunglisten 
 

 1 Litau, Angelika 391126 SV Neptun Aachen 80,70 

 1. 101 C 1 1,2 7 7,5 6,5 7 7 21,0 25,20 
 2. 201 C 1 1,5 2,5 3 3,5 3 3 9,0 13,50 
 3. 401 C 1 1,4 4,5 5 5,5 5 5 15,0 21,00 
 4. 5101 A 1 1,2 5,5 5,5 6 6 6,5 17,5 21,00 

 2 Mainz, Lena  SV Neptun Aachen 76,65 

 1. 101 A 1 1,4 1,5 3,5 3,5 4 3,5 10,5 14,70 
 2. 201 A 1 1,7 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 22,95 
 3. 5101 A 1 1,2 6,5 4,5 5,5 6 6,5 18,0 21,60 
 4. 200 C 1 1,2 5,5 3,5 5,5 4,5 4,5 14,5 17,40 

 3 Schiffers, Laura  SV Neptun Aachen 64,70 

 1. 101 A 1 1,4 3 4 4,5 4 3,5 11,5 16,10 
 2. 020 A 1 1,2 3 3,5 4,5 3,5 4,5 11,5 13,80 
 3. 5101 A 1 1,2 4,5 5 5 4 5 14,5 17,40 
 4. 200 C 1 1,2 4,5 4,5 5,5 5,5 4,5 14,5 17,40 
 

WK 6 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2008  Sprunglisten 
 

 1 Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 109,70 

 1. 401 B 1 1,5 4,5 4 4 4 4,5 12,5 18,75 
 2. 103 C 1 1,6 6 6,5 6 5,5 6,5 18,5 29,60 
 3. 201 C 1 1,5 5,5 6,5 6 6 6,5 18,5 27,75 
 4. 301 C 1 1,6 6 7,5 7 6,5 7,5 21,0 33,60 

 2 Rautenstengel, Jeanne 375467 SV Neptun Aachen 109,05 

 1. 401 B 1 1,5 7 6,5 6,5 6 7 20,0 30,00 
 2. 103 C 1 1,6 5,5 5 5,5 6 5 16,0 25,60 
 3. 201 C 1 1,5 5,5 5,5 6 6 6,5 17,5 26,25 
 4. 301 C 1 1,6 5,5 5 5,5 6 6 17,0 27,20 

 3 Pelzer, Linn 382180 SV Neptun Aachen 93,40 

 1. 103 C 1 1,6 4 5 4,5 4 5 13,5 21,60 
 2. 201 C 1 1,5 6 6 5,5 6 6 18,0 27,00 
 3. 401 C 1 1,4 4 5 4 5 5 14,0 19,60 
 4. 5211 A 1 1,8 4 4,5 4,5 5 5 14,0 25,20 
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 4 Linsler, Marie  TPS Köln 87,45 

 1. 101 C 1 1,2 5 4 4,5 5 4,5 14,0 16,80 
 2. 5211 A 1 1,8 5 4 4,5 5 4,5 14,0 25,20 
 3. 201 A 1 1,7 5 4 4 5 4,5 13,5 22,95 
 4. 5111 A 1 1,8 4,5 3,5 4 4,5 4 12,5 22,50 

 5 Dudko, Anfisa 388796 TPS Köln 81,30 

 1. 101 C 1 1,2 6 6 5,5 5,5 5,5 17,0 20,40 
 2. 401 C 1 1,4 5,5 4,5 5 5,5 4,5 15,0 21,00 
 3. 201 A 1 1,7 5,5 4,5 5 5,5 4,5 15,0 25,50 
 4. 5111 A 1 1,8 2,5 2,5 2 3 3 8,0 14,40 

 6 Dudko, Marta 388798 TPS Köln 79,80 

 1. 101 C 1 1,2 4 3,5 3,5 4 3,5 11,0 13,20 
 2. 401 C 1 1,4 7 6 6 6,5 6 18,5 25,90 
 3. 102 C 1 1,4 5,5 4,5 5 5 4,5 14,5 20,30 
 4. 201 A 1 1,7 4,5 4 3,5 4,5 3,5 12,0 20,40 

 7 Morgenstern, Luna 391224 TPS Köln 73,05 

 1. 101 B 1 1,3 4 4 3,5 4,5 3,5 11,5 14,95 
 2. 401 C 1 1,4 4,5 4,5 5 4,5 4,5 13,5 18,90 
 3. 103 C 1 1,6 3 2,5 2,5 2,5 2,5 7,5 12,00 
 4. 201 A 1 1,7 5,5 5 5 5,5 5,5 16,0 27,20 
 

 

WK 07 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2007  Sprunglisten 
 

 1 El Makrini, Ismail 399085 TPS Köln 115,00 

 1. 101 C 1 1,2 3,5 4,5 4 4 5 12,5 15,00 
 2. 201 C 1 1,5 5,5 5,5 4,5 5 5,5 16,0 24,00 
 3. 402 C 1 1,6 4 5 5 4,5 5 14,5 23,20 
 4. 5231 D 1 2,1 4 4 5 4 5 13,0 27,30 
 5. 103 B 1 1,7 4 5 5 5 5,5 15,0 25,50 

 2 Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 114,80 

 1. 402 C 1 1,6 5,5 5,5 4,5 6 5 16,0 25,60 
 2. 104 C 1 2,2 2 3 3 2,5 2 7,5 16,50 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 6,5 7 7 6,5 20,0 32,00 
 4. 301 C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7 6,5 19,5 31,20 
 5. 5122 D 1 1,9 1 2 2 1,5 1,5 5,0 9,50 

 3 Kepa, Marvin 369616 SV Münster 1891 102,55 

 1. 101 C 1 1,2 5 5 5,5 4,5 5 15,0 18,00 
 2. 401 C 1 1,4 4 5 4,5 4,5 4,5 13,5 18,90 
 3. 102 B 1 1,5 5 5,5 6 5 5,5 16,0 24,00 
 4. 201 A 1 1,7 5,5 5,5 7 5,5 5 16,5 28,05 
 5. 103 C 1 1,6 2 3 3,5 2,5 3 8,5 13,60 

 4 Kaminski, Mick 361618 Duisburger SSC 91,90 

 1. 101 C 1 1,2 5 5,5 4,5 5 5 15,0 18,00 
 2. 020 A 1 1,2 5,5 4,5 6 5 6 16,5 19,80 
 3. 102 C 1 1,4 4,5 5 5,5 4,5 4,5 14,0 19,60 
 4. 401 C 1 1,4 4 3,5 3 3,5 3,5 10,5 14,70 
 5. 200 C 1 1,2 5,5 6 4 5,5 5,5 16,5 19,80 
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 5 Kreuzmann, Arn 374472 SV Neptun Aachen 91,40 

 1. 102 C 1 1,4 4,5 5 5 5 5 15,0 21,00 
 2. 201 C 1 1,5 2,5 3 3 3,5 3 9,0 13,50 
 3. 301 C 1 1,6 5 4 6 4,5 4 13,5 21,60 
 4. 401 C 1 1,4 6,5 5,5 5,5 6,5 5,5 17,5 24,50 
 5. 5211 A 1 1,8 0,5 1,5 3 4 1,5 6,0 10,80 

 6 Kreklow, Juan Pablo 391129 SV Neptun Aachen 83,70 

 1. 101 B 1 1,3 2 3,5 3,5 3,5 3 10,0 13,00 
 2. 201 C 1 1,5 4,5 4,5 5 5,5 4 14,0 21,00 
 3. 401 C 1 1,4 3,5 4,5 5 5 4 13,5 18,90 
 4. 301 C 1 1,6 4 4,5 3 5 4 12,5 20,00 
 5. 5211 A 1 1,8 1 2,5 2,5 1,5 2 6,0 10,80 
 

 

WK 09 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2006  Sprunglisten 
 

 1 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 149,95 

 1. 104 C 1 2,2 6 5,5 6,5 5,5 7 18,0 39,60 
 2. 203 C 1 2,0 6 5,5 6,5 5,5 6,5 18,0 36,00 
 3. 303 C 1 2,1 3,5 4 5,5 3,5 5 12,5 26,25 
 4. 403 C 1 2,2 3,5 3,5 4,5 3,5 4,5 11,5 25,30 
 5. 5122 D 1 1,9 3,5 4 4,5 3,5 4,5 12,0 22,80 

 2 Axer, Tim 354167 TPS Köln 146,95 

 1. 104 C 1 2,2 3 4,5 4 4,5 4 12,5 27,50 
 2. 203 C 1 2,0 3,5 4,5 5 4,5 5 14,0 28,00 
 3. 301 B 1 1,7 3,5 4,5 5 4 4,5 13,0 22,10 
 4. 403 C 1 2,2 7 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 42,90 
 5. 5124 D 1 2,3 3 3,5 4 4 4,5 11,5 26,45 

 3 Kruse, Torben 393745 SV Münster 1891 133,95 

 1. 102 B 1 1,5 8 7 6 6,5 7 20,5 30,75 
 2. 401 B 1 1,5 4 4,5 5,5 4 4,5 13,0 19,50 
 3. 201 A 1 1,7 6 6,5 8 6,5 7 20,0 34,00 
 4. 103 C 1 1,6 5,5 6 6 5,5 4,5 17,0 27,20 
 5. 202 C 1 1,5 5,5 5 5 5 5 15,0 22,50 

 4 Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 123,50 

 1. 104 C 1 2,2 4,5 4 5,5 4,5 5,5 14,5 31,90 
 2. 201 B 1 1,6 4 5 6 4,5 4,5 14,0 22,40 
 3. 301 B 1 1,7 4 5,5 6 4 4,5 14,0 23,80 
 4. 402 C 1 1,6 4 4,5 5 4 5 13,5 21,60 
 5. 5221 D 1 1,7 5 4,5 4,5 4 5,5 14,0 23,80 

 5 Klaus, Jan 372946 Duisburger SSC 105,00 

 1. 101 C 1 1,2 5,5 6,5 4 5,5 5 16,0 19,20 
 2. 020 A 1 1,2 4,5 5 7 5 4 14,5 17,40 
 3. 401 C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 23,10 
 4. 102 C 1 1,4 6 5,5 5,5 5 5,5 16,5 23,10 
 5. 100 B 1 1,2 6,5 5,5 6,5 6 6 18,5 22,20 
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WK 08 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2007  Sprunglisten 

 1 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 144,00 

 1. 402 C 1 1,6 6,5 5 6,5 6 5,5 18,0 28,80 
 2. 104 C 1 2,2 4,5 4,5 4 4 4,5 13,0 28,60 
 3. 203 C 1 2,0 6 7 6 5,5 5,5 17,5 35,00 
 4. 302 C 1 1,6 6,5 5 6 6 6 18,0 28,80 
 5. 5122 D 1 1,9 4 4 4 4 5 12,0 22,80 

 2 Bauch, Nuala 358782 TPS Köln 141,55 

 1. 102 B 1 1,5 6,5 6,5 5 6 7 19,0 28,50 
 2. 402 C 1 1,6 5,5 5,5 4 4,5 5,5 15,5 24,80 
 3. 301 C 1 1,6 7 6 6 6 6,5 18,5 29,60 
 4. 201 B 1 1,6 5,5 6 5 5,5 6,5 17,0 27,20 
 5. 103 B 1 1,7 6,5 6,5 4,5 6 6 18,5 31,45 

 3 Braun, Lena 304902 SV Münster 1891 131,90 

 1. 101 B 1 1,3 5,5 5,5 5 6 6 17,0 22,10 
 2. 401 B 1 1,5 6,5 6 5 6,5 6,5 19,0 28,50 
 3. 102 B 1 1,5 6 6,5 6 7 7 19,5 29,25 
 4. 201 A 1 1,7 5,5 6 5 5,5 5,5 16,5 28,05 
 5. 103 C 1 1,6 5,5 5 5 5 4,5 15,0 24,00 

 4 Fink, Julia 368704 SV Neptun Aachen 119,20 

 1. 103 C 1 1,6 5,5 5,5 6 5,5 5 16,5 26,40 
 2. 201 C 1 1,5 6,5 6,5 7 6 5,5 19,0 28,50 
 3. 301 C 1 1,6 4,5 5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 
 4. 401 C 1 1,4 4,5 4 4 4,5 3,5 12,5 17,50 
 5. 5211 A 1 1,8 5 4,5 5 4 4,5 14,0 25,20 

 5 Pivovarova, Marta 355623 SV Neptun Aachen 116,80 

 1. 401 C 1 1,4 5 5,5 6 5,5 5,5 16,5 23,10 
 2. 103 C 1 1,6 5 4 4 3,5 4 12,0 19,20 
 3. 202 C 1 1,5 5,5 4 5 4,5 5,5 15,0 22,50 
 4. 301 C 1 1,6 5 4,5 5 4,5 5,5 14,5 23,20 
 5. 5211 A 1 1,8 5,5 6 5 5 5,5 16,0 28,80 

 6 Barth, Jolina 361239 SV Neptun Aachen 115,95 

 1. 402 C 1 1,6 5 5 5 4,5 6 15,0 24,00 
 2. 104 C 1 2,2 2 3,5 4 4 5 11,5 25,30 
 3. 203 C 1 2,0 3 2,5 3 2,5 3,5 8,5 17,00 
 4. 301 C 1 1,6 5 5 5,5 4,5 5 15,0 24,00 
 5. 5122 D 1 1,9 4,5 3,5 5 4,5 4,5 13,5 25,65 

 7 Debie, Dorkas 375472 SV Neptun Aachen 115,80 

 1. 101 C 1 1,2 5 5,5 6 5,5 5,5 16,5 19,80 
 2. 401 C 1 1,4 6 6 5,5 5 5,5 17,0 23,80 
 3. 102 C 1 1,4 7,5 7 6,5 7 6,5 20,5 28,70 
 4. 201 C 1 1,5 4,5 4 5 4 4,5 13,0 19,50 
 5. 202 C 1 1,5 5,5 5 5 5,5 5,5 16,0 24,00 

 8 Pelzer, Maja 382179 SV Neptun Aachen 107,00 

 1. 103 C 1 1,6 5 4 4,5 4 3 12,5 20,00 
 2. 201 C 1 1,5 6,5 7 5 5,5 6 18,0 27,00 
 3. 301 C 1 1,6 2,5 2,5 3 3 4 8,5 13,60 
 4. 401 C 1 1,4 5 5 4,5 5 4,5 14,5 20,30 
 5. 5211 A 1 1,8 5 5 5 4,5 4,5 14,5 26,10 
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 9 Salentin, Janina  SV Neptun Aachen 87,40 

 1. 101 C 1 1,2 4 3,5 4 3,5 3,5 11,0 13,20 
 2. 201 A 1 1,7 2,5 3 3 3 3 9,0 15,30 
 3. 401 C 1 1,4 4,5 5 5 5 4 14,5 20,30 
 4. 102 C 1 1,4 5 4,5 5,5 5,5 5,5 16,0 22,40 
 5. 5201 A 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5 13,5 16,20 
 

WK 10 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2006  Sprunglisten 
 

 1 Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 194,65 

 1. 104 C 1 2,2 7 7 6,5 6,5 6,5 20,0 44,00 
 2. 203 C 1 2,0 7,5 7 7 7 6,5 21,0 42,00 
 3. 303 C 1 2,1 4,5 5 6 5,5 4,5 15,0 31,50 
 4. 403 C 1 2,2 5 5 6 5,5 6 16,5 36,30 
 5. 5122 D 1 1,9 8 7 6 7,5 7 21,5 40,85 

 2 Gronholz, Caroline 361238 SV Neptun Aachen 144,90 

 1. 403 C 1 2,2 5 4,5 4 4 4,5 13,0 28,60 
 2. 104 C 1 2,2 5 4 3,5 4 4,5 12,5 27,50 
 3. 201 B 1 1,6 7 7 7 7 6,5 21,0 33,60 
 4. 301 C 1 1,6 6,5 6 5 6,5 5 17,5 28,00 
 5. 103 B 1 1,7 5,5 5 5 5,5 5,5 16,0 27,20 

 3 Koretki, Kathrin 355624 SV Neptun Aachen 132,40 

 1. 403 C 1 2,2 6 5,5 6,5 5,5 5,5 17,0 37,40 
 2. 104 C 1 2,2 4,5 4 4 3,5 4 12,0 26,40 
 3. 203 C 1 2,0 6,5 7 7 6 5,5 19,5 39,00 
 4. 302 C 1 1,6 6,5 6,5 6 6 6 18,5 29,60 
 5. 5122 D 1 1,9 0 0 0 0 0 ,00 

 4 Gao, Caterina 375465 SV Neptun Aachen 126,90 

 1. 101 B 1 1,3 6,5 6 6 6 6,5 18,5 24,05 
 2. 401 C 1 1,4 6,5 6 6 6,5 6 18,5 25,90 
 3. 201 C 1 1,5 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 
 4. 102 B 1 1,5 6,5 6,5 5,5 5 6 18,0 27,00 
 5. 5211 A 1 1,8 5 4,5 5,5 4,5 4,5 14,0 25,20 

 5 Levchenko, Melanie 375468 SV Neptun Aachen 121,15 

 1. 401 B 1 1,5 5 5 4,5 5 4,5 14,5 21,75 
 2. 103 C 1 1,6 5,5 5 4,5 5,5 4,5 15,0 24,00 
 3. 201 C 1 1,5 5 5 4,5 4,5 4,5 14,0 21,00 
 4. 301 C 1 1,6 6,5 5 4,5 5,5 5,5 16,0 25,60 
 5. 5211 A 1 1,8 5,5 6 5 5 5,5 16,0 28,80 
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WK 12 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2004/2005   Sprunglisten 

 1 Oswald, Celine 355308 TPS Köln 159,60 

 1. 102 C 1 1,4 6 5,5 6 5,5 6 17,5 24,50 
 2. 201 C 1 1,5 6,5 6 6 5 6 18,0 27,00 
 3. 301 C 1 1,6 6 5,5 5,5 6 5,5 17,0 27,20 
 4. 401 C 1 1,4 7 6,5 6 6,5 6,5 19,5 27,30 
 5. 103 C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40 
 6. 402 C 1 1,6 6 5,5 6,5 5,5 5,5 17,0 27,20 

 2 Jaakik, Manal 312361 SV Neptun Aachen 147,85 

 1. 101 B 1 1,3 6 6,5 6,5 7 6,5 19,5 25,35 
 2. 401 B 1 1,5 4,5 3,5 3,5 5 4,5 12,5 18,75 
 3. 201 C 1 1,5 6 6,5 6,5 7 6,5 19,5 29,25 
 4. 301 C 1 1,6 4,5 5,5 5 4,5 5 14,5 23,20 
 5. 103 C 1 1,6 4,5 4,5 4 5,5 4,5 13,5 21,60 
 6. 5211 A 1 1,8 4,5 4 7 7 5 16,5 29,70 

 3 Heck, Lara  SV Neptun Aachen 96,60 

 1. 101 C 1 1,2 5 5 4,5 5 5 15,0 18,00 
 2. 100 B 1 1,2 3,5 2,5 3,5 3,5 3 10,0 12,00 
 3. 200 C 1 1,2 5 5 5 6 5,5 15,5 18,60 
 4. 020 A 1 1,2 4 4,5 4,5 4,5 4 13,0 15,60 
 5. 5101 A 1 1,2 5 6 5 6 5,5 16,5 19,80 
 6. 5211 A 1 1,8 0,5 1,5 4 2,5 3 7,0 12,60 
 

WK 14 Kunstspringen 1m weibliche Jugend B 2002/2003   Sprunglisten 
 

 1 Fischer, Julia 354166 TPS Köln 192,80 

 1. 103 B 1 1,7 7,5 6,5 7 7 6,5 20,5 34,85 
 2. 104 B 1 2,3 2,5 2,5 2 2,5 2,5 7,5 17,25 
 3. 203 C 1 2,0 5,5 5,5 5,5 6 6 17,0 34,00 
 4. 301 B 1 1,7 7 7 7 8 7 21,0 35,70 
 5. 403 C 1 2,2 5,5 5,5 5 6 6 17,0 37,40 
 6. 5231 D 1 2,1 4,5 5 5,5 6 5,5 16,0 33,60 
 

WK 11 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2004/2005   Sprunglisten 
 

 1 Wolff, Joel 381468 TPS Köln 151,40 

 1. 103 C 1 1,6 6,5 6,5 6 6,5 5,5 19,0 30,40 
 2. 202 C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6 6 17,0 25,50 
 3. 402 C 1 1,6 6,5 6 5,5 5,5 6 17,5 28,00 
 4. 201 B 1 1,6 6 6 6,5 6 6 18,0 28,80 
 5. 102 B 1 1,5 3 3,5 5 6 4,5 13,0 19,50 
 6. 301 C 1 1,6 3 4 4 4,5 4 12,0 19,20 

 2 Vickus, Lennart 381467 TPS Köln 135,00 

 1. 301 C 1 1,6 5 5 4 5 5 15,0 24,00 
 2. 402 C 1 1,6 3,5 3,5 4 5 3,5 11,0 17,60 
 3. 102 B 1 1,5 5 5,5 5 5,5 5 15,5 23,25 
 4. 201 C 1 1,5 4,5 5 5,5 5 5,5 15,5 23,25 
 5. 103 C 1 1,6 3,5 4,5 4,5 5 4 13,0 20,80 
 6. 5211 A 1 1,8 4 5,5 5 4,5 5 14,5 26,10 
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 3 Kuckenberg, Leo 388803 TPS Köln 133,70 

 1. 103 C 1 1,6 4 4 4 4 4 12,0 19,20 
 2. 302 C 1 1,6 6 5,5 5,5 6 5,5 17,0 27,20 
 3. 401 C 1 1,4 4 4,5 5 5,5 5 14,5 20,30 
 4. 102 C 1 1,4 3 3,5 4,5 4,5 3,5 11,5 16,10 
 5. 201 A 1 1,7 3,5 5,5 6 4 2,5 13,0 22,10 
 6. 301 C 1 1,6 5,5 6 6,5 6 6 18,0 28,80 

 4 Wesseling, Marlon 385988 Duisburger SSC 123,55 

 1. 101 C 1 1,2 6 6 5,5 5,5 5,5 17,0 20,40 
 2. 102 B 1 1,5 5 4,5 5,5 6 5 15,5 23,25 
 3. 103 C 1 1,6 3,5 4 4,5 3,5 4,5 12,0 19,20 
 4. 020 A 1 1,2 3,5 4,5 4,5 3,5 4,5 12,5 15,00 
 5. 401 C 1 1,4 5 5 5,5 5,5 5 15,5 21,70 
 6. 202 C 1 1,5 5 5 5,5 5,5 6 16,0 24,00 

 5 Röhrdanz, Ben 388804 TPS Köln 104,40 

 1. 101 C 1 1,2 5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 19,80 
 2. 401 C 1 1,4 5,5 5 6 4,5 5,5 16,0 22,40 
 3. 201 A 1 1,7 2,5 3,5 4 3,5 3,5 10,5 17,85 
 4. 102 C 1 1,4 3 4 4,5 3,5 3,5 11,0 15,40 
 5. 5211 A 1 1,8 0,5 2 3,5 2,5 2 6,5 11,70 
 6. 202 C 1 1,5 2 4 4 3,5 4 11,5 17,25 
 

WK 13 Kunstspringen 1m männliche Jugend B 2002/2003   Sprunglisten 
 

 1 Przetakiewicz, Dorian 326075 TPS Köln 173,60 

 1. 103 B 1 1,7 3,5 4,5 4,5 4 4 12,5 21,25 
 2. 301 C 1 1,6 6 6,5 6 6 6,5 18,5 29,60 
 3. 201 C 1 1,5 4 5,5 4,5 4,5 4,5 13,5 20,25 
 4. 403 C 1 2,2 6 6 7 6 6,5 18,5 40,70 
 5. 302 C 1 1,6 6,5 6 6 6 6 18,0 28,80 
 6. 104 C 1 2,2 4,5 5 5 5,5 5 15,0 33,00 

 2 Gemüth, Luke 369681 TPS Köln 146,75 

 1. 103 C 1 1,6 6,5 5,5 6 6 6 18,0 28,80 
 2. 5121 D 1 1,7 4 5 5 5,5 5 15,0 25,50 
 3. 202 C 1 1,5 3,5 4 4,5 4,5 4 12,5 18,75 
 4. 401 B 1 1,5 4 4,5 5 4 4 12,5 18,75 
 5. 302 C 1 1,6 6 6 5,5 5,5 5 17,0 27,20 
 6. 201 C 1 1,5 6 6 7 6 6,5 18,5 27,75 

 3 Wittgen, Luis 369681 Duisburger SSC 109,20 

 1. 101 C 1 1,2 5,5 5,5 6 5,5 5,5 16,5 19,80 
 2. 103 C 1 1,6 4,5 5 4,5 3,5 4,5 13,5 21,60 
 3. 401 C 1 1,4 4 4 5 4 4 12,0 16,80 
 4. 020 A 1 1,2 5 4,5 5 3,5 5 14,5 17,40 
 5. 100 B 1 1,2 5,5 5 5,5 5,5 5 16,0 19,20 
 6. 402 C 1 1,6 3,5 3 3,5 2,5 2 9,0 14,40 
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WK 17 Kunstspringen 1m Männer 1998 und älter  Sprunglisten 

 1 Lube, Alexander 191195 SV Neptun Aachen 335,50 

 1. 405 C 1 3,1 6,5 6 7 6,5 7 20,0 62,00 
 2. 107 C 1 3,0 4 4,5 3 3 2,5 10,0 30,00 
 3. 5152 B 1 3,2 5,5 6 6 5 6 17,5 56,00 
 4. 305 C 1 3,0 7,5 7,5 6,5 7 7,5 22,0 66,00 
 5. 205 C 1 3,0 6 6 6,5 6 6 18,0 54,00 
 6. 5335 D 1 3,0 7,5 7,5 8 7,5 7,5 22,5 67,50 

 2 Wesemann, Moritz 312352 SV Neptun Aachen 308,30 

 1. 405 C 1 3,1 5 6 6,5 5,5 7 18,0 55,80 
 2. 107 C 1 3,0 4,5 5,5 5 5 4,5 14,5 43,50 
 3. 5152 B 1 3,2 2,5 3,5 3 3,5 4 10,0 32,00 
 4. 305 C 1 3,0 6,5 6,5 7 7,5 7 20,5 61,50 
 5. 205 C 1 3,0 7 5,5 6 6,5 6 18,5 55,50 
 6. 5335 D 1 3,0 6,5 6 7 6,5 7 20,0 60,00 

 3 Krystofiak, Florian 236726 TPS Köln 265,10 

 1. 105 B 1 2,6 5 5,5 6 6 5 16,5 42,90 
 2. 203 B 1 2,3 7 6 7 7 6,5 20,5 47,15 
 3. 303 C 1 2,1 6 6 6 6,5 6 18,0 37,80 
 4. 403 B 1 2,4 8 7,5 7 7,5 7 22,0 52,80 
 5. 5331 D 1 2,2 6,5 6 6 7 5,5 18,5 40,70 
 6. 5233 D 1 2,5 6 6 5,5 6,5 5,5 17,5 43,75 

 4 Schwab, Maxim 305810 SV Neptun Aachen 257,60 

 1. 403 B 1 2,4 5,5 6 5,5 5,5 6 17,0 40,80 
 2. 105 C 1 2,4 6 6 6 5,5 6 18,0 43,20 
 3. 203 B 1 2,3 6 6 6,5 7 6,5 19,0 43,70 
 4. 303 C 1 2,1 5 4,5 4,5 5 5 14,5 30,45 
 5. 5134 D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5 19,5 50,70 
 6. 5233 D 1 2,5 6,5 6 7 6 7 19,5 48,75 

 5 von der Kall, Ruben 292073 TPS Köln 250,75 

 1. 105 C 1 2,4 5,5 6 5 5,5 4,5 16,0 38,40 
 2. 203 C 1 2,0 6,5 7 6,5 7,5 6,5 20,0 40,00 
 3. 301 B 1 1,7 6,5 7 7 7,5 6 20,5 34,85 
 4. 403 B 1 2,4 6,5 6,5 6 6,5 6 19,0 45,60 
 5. 5134 D 1 2,6 7 6,5 7 6,5 6 20,0 52,00 
 6. 5231 D 1 2,1 6,5 6,5 6 6,5 5,5 19,0 39,90 

 6 Verse, Felix 292119 SV Neptun Aachen 245,10 

 1. 105 B 1 2,6 5,5 6 6 5 5,5 17,0 44,20 
 2. 203 B 1 2,3 5 5,5 6 6 5,5 17,0 39,10 
 3. 303 C 1 2,1 6 6 6,5 6,5 6,5 19,0 39,90 
 4. 403 B 1 2,4 5 5,5 5 5 5,5 15,5 37,20 
 5. 5231 D 1 2,1 6,5 6 6,5 6,5 6,5 19,5 40,95 
 6. 5233 D 1 2,5 5,5 5 6 6 6 17,5 43,75 

 7 Heinzel, Jan Wilko 364557 TPS Köln 240,25 

 1. 105 B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 50,70 
 2. 5233 D 1 2,5 6 6 5,5 6 6 18,0 45,00 
 3. 5134 D 1 2,6 6 6 6,5 6 6 18,0 46,80 
 4. 301 B 1 1,7 6 6 6,5 6,5 5,5 18,5 31,45 
 5. 401 B 1 1,5 6,5 7 6,5 6,5 7 20,0 30,00 
 6. 5132 D 1 2,2 5 6 5 6,5 5,5 16,5 36,30 
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 8 Marx, Jan 305814 SV Neptun Aachen 233,95 

 1. 403 B 1 2,4 5,5 6 6 5,5 6,5 17,5 42,00 
 2. 105 C 1 2,4 5,5 5,5 5 5 5,5 16,0 38,40 
 3. 5132 D 1 2,2 6 6 6 5 6,5 18,0 39,60 
 4. 203 B 1 2,3 4,5 5,5 5 4,5 5,5 15,0 34,50 
 5. 303 C 1 2,1 5 5,5 6 5,5 6 17,0 35,70 
 6. 5233 D 1 2,5 5,5 6 6 5,5 6 17,5 43,75 

 9 Eikermann, Jaden 308827 SV Neptun Aachen 230,20 

 1. 403 C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 7 19,5 42,90 
 2. 105 C 1 2,4 5 5,5 4 5 5 15,0 36,00 
 3. 203 B 1 2,3 7 6 6 6,5 6 18,5 42,55 
 4. 303 C 1 2,1 6,5 6 5 6 6,5 18,5 38,85 
 5. 5231 D 1 2,1 5 5,5 5,5 5 5,5 16,0 33,60 
 6. 5132 D 1 2,2 4,5 5,5 5,5 6,5 5,5 16,5 36,30 

 10 Kurschatke, Jan 292274 TPS Köln 187,10 

 1. 103 B 1 1,7 6 6 6 6 5,5 18,0 30,60 
 2. 203 C 1 2,0 4,5 4,5 5 5 4,5 14,0 28,00 
 3. 303 C 1 2,1 4,5 5 5,5 5,5 5,5 16,0 33,60 
 4. 403 C 1 2,2 4 5 4 5,5 5 14,0 30,80 
 5. 5132 D 1 2,2 5,5 5,5 4,5 5,5 4,5 15,5 34,10 
 6. 105 C 1 2,4 4 5 4 4 4,5 12,5 30,00 

 11 Bilke, Christian 304817 SV Neptun Aachen 181,40 

 1. 403 C 1 2,2 5,5 6 6 6,5 6,5 18,5 40,70 
 2. 105 C 1 2,4 4,5 3,5 4,5 5 4,5 13,5 32,40 
 3. 203 B 1 2,3 5,5 6 5 5,5 6 17,0 39,10 
 4. 303 C 1 2,1 4,5 5 5 5 6 15,0 31,50 
 5. 5233 D 1 2,5 0 0 0 0 0 ,00 
 6. 5134 D 1 2,6 4,5 5,5 4,5 4,5 5,5 14,5 37,70 

 12 Axer, Jan 342770 TPS Köln 178,25 

 1. 103 B 1 1,7 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 28,05 
 2. 201 B 1 1,6 5 5,5 5,5 5 5,5 16,0 25,60 
 3. 301 B 1 1,7 5,5 5,5 5 5 5,5 16,0 27,20 
 4. 5122 D 1 1,9 5,5 6 5 6 5,5 17,0 32,30 
 5. 104 C 1 2,2 5,5 5 5 6 5 15,5 34,10 
 6. 203 C 1 2,0 5 5,5 5 5 5,5 15,5 31,00 
 

 

WK 18 Kunstspringen 1m Frauen 1998 und älter  Sprunglisten 
 

 1 Deng, Julia 305809 SV Neptun Aachen 271,90 

 1. 403 B 1 2,4 7,5 6 7,5 7 7 21,5 51,60 
 2. 105 B 1 2,6 6 6,5 6 6 5,5 18,0 46,80 
 3. 203 B 1 2,3 6 5 5,5 4,5 4,5 15,0 34,50 
 4. 303 B 1 2,4 5 5 5 5 4,5 15,0 36,00 
 5. 5132 D 1 2,2 7 7,5 7,5 7 7,5 22,0 48,40 
 6. 5134 D 1 2,6 6,5 7 7 7 8 21,0 54,60 
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 2 Reihlen, Alina 180666 TPS Köln 261,60 

 1. 403 B 1 2,4 7 7 7 7 7 21,0 50,40 
 2. 105 C 1 2,4 5,5 5 5 5,5 5 15,5 37,20 
 3. 203 B 1 2,3 7 6,5 6,5 7 6,5 20,0 46,00 
 4. 303 C 1 2,1 7 6,5 6,5 7 6,5 20,0 42,00 
 5. 5132 D 1 2,2 6,5 6 7 7,5 6,5 20,0 44,00 
 6. 5231 D 1 2,1 6 6,5 6,5 7 7 20,0 42,00 

 3 Offermans, Lisa Marie 304191 SV Neptun Aachen 214,70 

 1. 403 C 1 2,2 5 6 5,5 5 5,5 16,0 35,20 
 2. 105 C 1 2,4 4 4,5 4,5 4 4,5 13,0 31,20 
 3. 203 C 1 2,0 5,5 5,5 6 5,5 5,5 16,5 33,00 
 4. 303 C 1 2,1 7 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 40,95 
 5. 5132 D 1 2,2 5 5 5,5 4,5 6 15,5 34,10 
 6. 5223 D 1 2,3 5,5 6 6 6 5 17,5 40,25 

 4 Barth, Shirin 340182 SV Neptun Aachen 195,85 

 1. 403 C 1 2,2 5 5 5 4 5 15,0 33,00 
 2. 105 C 1 2,4 4,5 3 3,5 3,5 4 11,0 26,40 
 3. 203 C 1 2,0 6,5 5,5 6,5 6 6 18,5 37,00 
 4. 301 B 1 1,7 5,5 5,5 5 5 5 15,5 26,35 
 5. 5122 D 1 1,9 6 6,5 6 6 6,5 18,5 35,15 
 6. 5223 D 1 2,3 6 5 5,5 5,5 5,5 16,5 37,95 

 5 Verse, Svenja 295120 SV Neptun Aachen 192,55 

 1. 403 B 1 2,4 6,5 7 6 6,5 7 20,0 48,00 
 2. 105 B 1 2,6 0 0 0 0 0 ,00 
 3. 203 B 1 2,3 5,5 5,5 6 5 5,5 16,5 37,95 
 4. 303 B 1 2,4 4,5 4 4,5 3,5 3,5 12,0 28,80 
 5. 5132 D 1 2,2 6,5 6,5 7 6,5 7,5 20,0 44,00 
 6. 5134 D 1 2,6 3,5 5,5 5,5 4 3,5 13,0 33,80 

 6 Marx, Jennifer 305813 SV Neptun Aachen 177,50 

 1. 403 B 1 2,4 6,5 6 6,5 6,5 6,5 19,5 46,80 
 2. 105 C 1 2,4 5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 32,40 
 3. 203 B 1 2,3 0 0 0 0 0 ,00 
 4. 303 C 1 2,1 4,5 4 4,5 4,5 5 13,5 28,35 
 5. 5132 D 1 2,2 6 5,5 5,5 6 6 17,5 38,50 
 6. 103 B 1 1,7 6,5 6 5,5 6 6,5 18,5 31,45 

 7 Schreiber, Jessica 270131 SV Neptun Aachen 134,85 

 1. 403 B 1 2,4 6 6,5 6,5 7 6,5 19,5 46,80 
 2. 105 B 1 2,6 6 6 5 6 5,5 17,5 45,50 
 3. 203 B 1 2,3 6 6 6,5 6,5 6 18,5 42,55 
 4. 303 B 1 2,4     verletzt 
 5. 5132 D 1 2,2  
 6. 5233 D 1 2,5  
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WK 19 Kunstspringen 1m Masters männlich 1997 und älter  Sprunglisten 
 

 1 Stadler, Josef 094090 TPS Köln 266,05 

 1. 103 B 1 1,7 7 8 7 6,5 7,5 21,5 36,55 
 2. 201 B 1 1,6 8,5 8,5 8 7,5 8,5 25,0 40,00 
 3. 203 C 1 2,0 6,5 7 6,5 7 7 20,5 41,00 
 4. 403 C 1 2,2 7,5 7,5 7,5 7,5 8 22,5 49,50 
 5. 5132 D 1 2,2 7 7 6,5 7 7,5 21,0 46,20 
 6. 105 C 1 2,4 7 7 7,5 7,5 7,5 22,0 52,80 

 2 Kleinert, Dustin 351314 TPS Köln 176,65 

 1. 103 B 1 1,7 5 6,5 6 5,5 6,5 18,0 30,60 
 2. 203 C 1 2,0 6 6 4,5 5 6 17,0 34,00 
 3. 303 C 1 2,1 0 0 0 0 0 ,00 
 4. 403 C 1 2,2 7 7,5 7 7 7 21,0 46,20 
 5. 5231 D 1 2,1 5,5 4,5 6 5 6 16,5 34,65 
 6. 105 C 1 2,4 4 4 4,5 5 4,5 13,0 31,20 
 

 

WK 20 Kunstspringen 1m Masters weiblich 1997 und älter  Sprunglisten 
 

 1 Sternal, Katharina 307329 TPS Köln 214,05 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 7,5 7 6,5 7,5 21,0 35,70 
 2. 401 B 1 1,5 7 7 6,5 6,5 7 20,5 30,75 
 3. 403 C 1 2,2 5 6 6 6 6 18,0 39,60 
 4. 5122 D 1 1,9 6 6,5 7 6,5 6,5 19,5 37,05 
 5. 5211 A 1 1,8 7 7 7,5 6,5 7 21,0 37,80 
 6. 5221 D 1 1,7 6,5 6,5 7 6,5 6,5 19,5 33,15 

 2 Paulussen, Annika 142543 TPS Köln 213,80 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 7 6,5 6 7 20,0 34,00 
 2. 104 C 1 2,2 6 5 5 5 5 15,0 33,00 
 3. 201 C 1 1,5 8 9 7,5 7,5 8 23,5 35,25 
 4. 301 C 1 1,6 6 7 6,5 7 7 20,5 32,80 
 5. 401 B 1 1,5 8,5 9 8 8,5 8,5 25,5 38,25 
 6. 5211 A 1 1,8 7 8 6,5 8 7,5 22,5 40,50 

 3 Stadler, Aline 277729 TPS Köln 209,10 

 1. 101 B 1 1,3 8 8 7,5 7 7,5 23,0 29,90 
 2. 201 A 1 1,7 7,5 7 6,5 6,5 7 20,5 34,85 
 3. 401 B 1 1,5 7 7 7 7 7 21,0 31,50 
 4. 5211 A 1 1,8 7,5 8 7,5 8 8 23,5 42,30 
 5. 5221 D 1 1,7 7 6 7,5 6,5 6,5 20,0 34,00 
 6. 103 B 1 1,7 6,5 7,5 7 7 7,5 21,5 36,55 

 4 Axer, Rebekka 381466 TPS Köln 184,00 

 1. 401 C 1 1,4 7,5 7,5 7 6 7 21,5 30,10 
 2. 201 C 1 1,5 5,5 6 5,5 4,5 6 17,0 25,50 
 3. 301 C 1 1,6 6,5 6,5 7 6,5 7 20,0 32,00 
 4. 5211 A 1 1,8 6 6,5 7 6 7 19,5 35,10 
 5. 103 B 1 1,7 5,5 5 5,5 5 5,5 16,0 27,20 
 6. 104 C 1 2,2 4 5 5 5,5 5,5 15,5 34,10 
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